CELICIOSO"

GLUTEN FREE BAKERY
Madrid - Marbella - Barcelona

34 952 859 402 | www.celicioso.com | @celicioso

S’O%Vm, /'Aoyvega/w/

Todo para llevar, jincluido nuestro delicioso pan casero vegano!

Vega/w 4

PASTELERIA

Snickerd 5,50¢€

Cupcarked 4,90¢

Chocolate extravaganza - Zanahoria - Chocolate vegano ﬂ
Zanahoria ﬂ - Vainilla mascarpone - Lima limén - Red velvet

Doagﬁk[ed 5,90€
Pistacho - Caramelo

Falmeras dimpled 3,90
Palmerad saboed a,50€

lanlas 7,50€

Zanahoria - Banoffee - Cheesecake de Celi
Lemon Pie - Tiramisu - Crumble de manzana
Black velvet ﬂ - Triple chocolate ﬂ - Brownie
Brownie blanco - Brownie de nuez - Matilda - Red Velvet

Toffee cheedecake. 5.90¢

lantad OIW/W ﬂ sin azlicar 7,50€

Chocolate aguacate - Détiles de platano - Fresa y platano

FPaned 5,50¢€
Platano - Zanahoria - Limén

Pudin, de chia &7 9,50¢
Leche de coco & frambuesa, arandano
Leche de coco y mango

Cookied 4,50¢€

Choco choco - Choco chip - Choco blanco
Chips choco vegana ﬂ - Galleta vegana de nuez de pecan ﬂ

Macarond 3,50€
Pregunta por nuestros sabores

Allay 3,00€
Dulce de leche - Chocolate - Coco

Bolas de Proteina 67 2,60e

Sin azlcar

AMAZONIC: Acai y platano
HULK: Matcha y pistacho
MONKEY: coco y choco

Barritas de Proteinas 7 3,00¢

Sin azlcar

CHOCOCOA: coco y choco
CELICHIO: pistacho, bayas y datiles
ENERGY: proteina, cacahuetes y almendras

COMIDAS

Todladad

Elige entre nuestro pan vegano simple o de semillas

Aceite de oliva y tomate ﬂ 5,90€
Aguacate, tomate y queso feta con semillas de sésamo 9,90€
Mantequilla y mermelada 5,90€
Pavo, lechuga, aceite de oliva y tomate triturado 7,90€

Laminas de aguacate con semillas de sésamoﬂ 6,90€

Huevod
TORTILLA: al gusto 13,90€

AL PESTO: revueltos con pesto 14,90€
BENEDICT: escalfado con bacon y salsa holandesa 15,90€

ROYAL: con salmén y salsa holandesa 16,90€
COCO: fritos con aceite de coco; anacardos y guacamole 15,90€

McCELLI: pan brioche, queso, tomate, huevo, pesto y bacon 13,90€

CELICIOSO 13,90€
pochado con aguacate machacado, sésamo y aceite

Hummua, con Crudités 6 14,50¢
Crema de Calabaga con Tufa 13,90¢
Palitod de Quedo 15,90¢€

/Vu%em 17,90€
NMackod 17,90¢€

Servido con queso cheddar, pico de gallo, queso crema,
jalapefios, guacamole y salsa picante

Mactod con Carne Picante 20,90¢
Ladaria de Ternera 20,90¢€

Endaladad

MYKONOS 47 16,90¢
Nuestra ensalada griega

POLLO 16,90¢

Acompanado de rdcula, parmesano,
tomate cherry caramelizado y aguacate

ATUN 17,90¢
Lechuga, huevo, pepino, cebolla, maiz, tomate,
aguacate y vinagreta

ICEBERG CON QUESO AZUL 16,90¢€
QUINOA CON KALE ﬂ 15,90€

Hecho con nuestro pan vegano casero blanco o vegano con semillas,
con una guarniciéon de boniatos, patatas fritas o ensalada verde.

MIXTO 14,90€
Jamon york y queso

NORUEGO 18,90¢

Salmén ahumado, berros, cebolla morada y alcaparras
crema de queso Philadelphia de eneldo

CELI CLUB 18,90¢
Lechuga, tomate, cebolla, pollo, queso, bacon,
huevo y mayonesa parmesana

Tacod
POLLO 17,90¢
En nuestra salsa especial, pico de gallo, maiz dulce y guacamole
COCHINITA PIBIL 18,90€
Con cebolla encurtida y pico de gallo
TERNERA 18,90€
LANGOSTINO 19,90€

TOFU &7 16,90¢

Hamburguesas

Servidas con batatas, patatas fritas o ensalada verde

CHEESEBURGER: la Unica e inigualable 19,90€
CELICIOSA: la hamburguesa de pollo crujiente 20,90€
V. BURGER ﬂ: la vegana de la casa 19,90€

FPadlad 16,90

Carbonara - Bolofiesa - Pollo al curry

Zucchini ﬂ : spaguettis de calabacin, salsa de tomate y albahaca

Potee Bowls

Elige entre una base de arroz jazmin o quinoa

SALMON Y SOJA 19,90€

POLLO TERIYAKI 18,90¢
TOFU PICANTE #713,90¢

Acai Bowls, 8717,90¢

BASE | ELIGE 1: Acai - Matcha
TOPPINGS (elige 3) cada topping adicional 2,50€
Platano - Arandano - Fresa - Coco - Kiwi - Frambuesa
Canela - Negro - Chocolate - Miel - Agave - Nueces
Semillas de chia - Semillas de girasol
Semillas de calabaza y bayas de goji - Espirulina

Proteina + 3,50€

lo'tlitad 16,90
ORIGINALES: con sirope, chocolate, caramelo
BANANA: con canela & platano caramelizado

MATCHA: con sirope de arce & frutas de temporada
COCO: con sirope de agave 4

Bowl de Frulad 11,90¢€

Surtido de frutas frescas de temporada

Cereates 12,90¢€

Cubierto con yogur, miel y frutas

Heladlos Sin. Azdcar 5,50
Vainilla - Chocolate - Pistacho
Fresa - Mango




ZUMOS DETOX soom

CLASSIC: Limdn, naranja, manzana y zanahoria

GLOW: Zanahoria, manzana y naranja

GREEN: Pepino, manzana y lima

ENERGY: Apio, pepino, limdn v jengibre

POPEYE: Espinaca, manzana y apio

FRESH: Manzana, menta y lima

AFTER-PARTY: Pepino, apio, zanahoria y perejil
DEPURATIVO: Remolacha, manzana y apio

APPLE POWER: Manzana y jengibre

TROPICAL EXOTIC DREAM: Platano, naranja, pifa y jengibre
LASTING LOVE: Pifa, kiwi, fresa y manzana

INTENSE BEET DETOXIFIER: Remolacha, frambuesa, zanahoria,
manzana, jengibre perejil, circuma y canela

SUPER GREEN DETOX: Pomelo, limon, lima, pepino, cilantro,
espinaca y aguacate

GREEN MATCHA: Pifa, platano, manzana, apio, menta y matcha

ACAI CON GUARANA: Batido de acai y guarana con platano
y zumo de naranja o leche de almendras

ZUMOS PRENSADOS EN FRIO soom

HONEY MOON: Pomelo, naranja, limon, miel y jengibre

TROPICOOL: Espirulina, mango, limén y canela

LUCKY BEET: Manzana, remolacha, zanahoria, pifa, apio, limoén vy jengibre
GREEN LOVE: Manzana, pepino, jengibre, limodn, apio, col rizada y espinaca
THE DEFENDER: Naranja, manzana, zanahoria, hinojo y curcuma

SHAKE IT: Leche de almendras, datiles y vainilla

CITRUS PASSION: Pina, kiwi, uva y frambuesa

DETOX SHOTS

GINGER POWER: 80% jengibre + 20% manzana

SUICIDE: 100% jengibre

DETOXIFIER: Limon, jengibre y pimentdn

TURMERIC: Zanahoria, limon, jengibre y curcuma

INMUNITY: Limon, aceite, vinagre, sal, jengibre, cayena y curcuma
TRAFFIC LIGHT: Shots de suicide + detoxifier + curcuma

Afade champan a tus jugos

Afade proteina orgadnica

GRANIZADOS

FROZEN KISS: Sandia y lima (solamente en verano)
PURIFIER: Agua, limon, jengibre y miel
CLASICOS: Fresa, limon o manzana

10,90€
10,90€
10,90€
10,90€
10,90€
10,90€
10,90€
10,90€
10,90€
10,90€
10,90€
10,90€

10,90€

10,90€
12,50€

10,90€
10,90€
10,90€
10,90€
10,90€
10,90€
10,90€

4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
12,00€
+4,00€
+4,00€

10,90€
10,90€
10,90€
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CAFE

ESPRESSO

AMERICANO

ESPRESSO MACCHIATO
CAFE CON LECHE

LATTE

ICE LATTE

CAPPUCCINO

BOMBON

MOCHA

CHOCOLATE CALIENTE
BULLET PROOF: Shot doble de café con crema de almendras
TURMERIC GINGER LATTE
MATCHA LATTE

TE

TE

Verde

Rojo

Breakfast

INFUSIONES

Rooibos

Menta

Manzanilla

TE DE MATCHA

TE DE CURCUMA Y JENGIBRE
BOOSTER DE LIMA O CANELA

Pregunte por nuestra leche sin lactosa, de soja, coco ,avena o almendras

GOOD FOOD, GOOD PEOPLE, GOOD TIMES

WIFI Red: CELICIOSO Contrasefna: celiciosopuenteromano

CELICIOSO  f
MARBELLA '

Prde Rovacomo

_ESTAS AQUI _

CELICIOSO.COM
T.952 8594 02

Café blend Celicioso 100% Seleccion Arabica

4,50€
4,50€
4,50€
4,90€
5,30€
5,90€
550€
5,90€
5,90€
5,90€
6,40€
6,50€
6,50€

4,90€

6,50€
6,50€
750€

REFRESCOS

FRITZ KOLA, FRITZ KOLA ZERO, FRITZ NARANJA, SPRITE,
NESTEA, AQUARIUS, TONICA

AGUA MINERAL O AGUA CON GAS 500ML
AGUA MINERAL O AGUA CON GAS 1L

CERVEZAS

CERVEZA SIN GLUTEN
FREE DAMM

FROZEN

BATIDO DE FRESA
BATIDO DE PLATANO

BATIDO DE CHOCOLATE O VAINILLA
FRAPPE

CARAMEL FRAPPE

MOCHA FRAPPE

BATIDO DE PROTEINA VEGANA
Platano, crema de cacahuete y leche de almendras

CAVA

CAVA

VINOS TINTOS

RIOJA VINA PACETA (Tempranillo)
RIBERA DEL DUERO VIZCARRA SENDA DEL ORO (Tinto fino)
RIOJA MARQUES DE MURRIETA RESERVA (Tempranillo)

VINOS BLANCOS

CASA DE LUZ (Verdejo)
LEIRAS (Albarino)

VINO ROSADO

SOSPECHOSO UVAS FELICES (Tempranillo, Bobal)

SANGRIAS

JARRA DE SANGRIA (Tinto ,Blanco)
JARRA DE SANGRIA (Cava)

COCTELES

MARGARITA CLASICO
MARGARITA MANGO
MOJITO

MICHELADA

BLOODY MARY
MOSCOW MULE
EXPRESSO MARTINI

590€

500€
6,50€

6,90€
6,90€

Nn,50€
Nn,50€
Nn,50€
Nn,50€
Nn,50€
Nn,50€
12,90€

COPA « BOTELLA

10,00€ + 60,00€

8,00€ « 45,00€
8,00€ + 45,00€
45,00€

8,00€ » 4500€
8,00€ » 4500€

8,00€ + 45,00€

45,00€
50,00€

16,00€
16,00€
16,00€
16,00€
16,00€
16,00€
16,00€



